

ФИНЛЯНДИЯ ПРЕДЛАГАЕТ

МУЗЕЙ



Танковый музей в Пароле
www.panssarimuseo.fi

САДОВАЯ МЕБЕЛЬ



Изготавливаем садовую мебель!
Ищем дилеров в России
Pelkkikankaantie 958, 62240 HUHMARKOSKI,
+358 (0)50 530 4665
jj-elian@metikka.fi www.jj-elian.com

ЗАПЧАСТИ ДЛЯ ТЯЖЕЛОЙ ГРУЗОВОЙ ТЕХНИКИ



Kaikki raskaankaluston palvelut saman katon alta!

ЗАПЧАСТИ ДЛЯ ТЯЖЕЛОЙ ГРУЗОВОЙ ТЕХНИКИ. ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ

Hakkilankaari 4 01380 VANTAA
tel. +358 10 650 300, fax +358 10 650 3185
www.suomenkuljetuslaite.fi

НОВЫЕ И Б/У ЗАПЧАСТИ ДЛЯ ГРУЗОВЫХ АВТОМОБИЛЕЙ



Lentoasemantie,
80140 JOENSUU
тел. +358-42 4940045
факс +358-13-610 0238
www.narhi.com

Услуги переводчика

+358 45 1384700

САД-ПРОГРАММЫ И ИЗДЕЛИЯ ИЗ ДЕРЕВА



www.an-cadsolutions.fi

Плуги для расчистки снега и ковши для песка



проспекты на рус. яз.

www.pome.fi

Натурпродукты



www.vianaturale.fi

НОУТБУКИ

НОУТБУКИ

компьютеры
мониторы
принтеры

бывшие в употреблении
в отличном состоянии
оптом и в розницу
www.uskonnen.fi
+358 452 777 997
+358 440 777 490
Eskolantie 1A 00720 Helsinki
Uskonnen Oy

Äiti ja lapset -kerho

arvokasta toimintaa venäläisperheiden hyväksi

L uultavasti yhä on joitakin venäläisiä äitejä pääkaupunkiseudulla, jotka eivät tunne Äiti ja lapsi -kerhoa, mutta suurin osa lapsiperheistä on kuullut joitakin siitä. Suurin osa jäsenistä on Helsingistä. Äiti ja lapset -kerho ovat osa Luonto ja terveys ry. -järjestöä. Kerhon jäsenmäärä on yli 100 ja siten se muodostaa ylivoimaisesti suurimman osan itse Luonto ja terveys ry. -järjestöä. Itä-Helsingissä toimintu venäläisten perheiden ryhmä Raduka liittyi vuonna 2009 Äiti ja lapsi -kerhoon. Renata Kent kertoo Äiti ja lapset -kerhon hyvin spontaanista synnystä: "Kun lapset olivat syntyneet, syntyi kerho. Ystäväpiirissä syntyi puolen vuoden aikana monta lasta. Kaikki olimme tulleet Petroskoista. Tavattiin ja käytiin siellä ja täällä. Meitä oli kolme vanhaa ystävää Petroskoista. Nyt 12 vuodentakaa olemme kaikki yhä mukana".

Enemmän kuin "äiti ja vauvat"

Samat lapset ovat yhä mukana vielä 12 vuotta kerhon syntymisen jälkeen. Nämä nuoret eivät enää pidä kerhon nimestä, joka on itse asiassa venäjäksi "Äiti ja vauvat". Mummoja on tullut myös mukaan toimintaan. Joskus mummoilla on enemmän aikaa saapua harrastuksiin lasten kanssa.

Renata Ken kertoo harvinaisen korkeatasoisista palveluista, joita tämä kerho tarjoaa venäläisperheille Helsingissä. Esimerkiksi uintia opettaa Tokion olympiakisojen olympiamitalisti, Euroopan ennä-



Renata Kent kertoo Äiti ja lapset -kerhon hyvin spontaanista synnystä. Nyt 12 vuodentakaa olemme kaikki yhä mukana

tyksen entinen haltija sekä hänen vesipallossa kilpailut miehensä. "Kaikesta näkee, että tulokset ovat todella hyvät, kun tekniikka tulee kohdalle. Itsekin olen harrastunut aiemmin uintia".

Äiti ja lapset -kerho on vapaaehtoista toimintaa. Tarkoituksena ei ole suinkaan minkään laajan kerhotoiminnan toteuttaminen. Jos jotain toimintaa on jo tarjolla, silloin ei tarvitse perustaa uutta.

"Lähdemme siitä, mitä itse tarvitsemme eikä muualla ole. Uimakoulu, äitien vesijumpparyhmä, pienien lasten ryhmät päivisin luentoineen, yhteiset retket, joita myös tullaan", Renata Kent luettelee laadukkaan toiminnan sisältöä. Kerho on toteuttanut matkoja mm. Pariisiin, Kyprokselle, Venäjälle sekä tietysti lukuisiin kohteisiin Suomessa.

Renata Kentillä vaikuttaa ole-

van energiaa loppumattomasti. Äiti ja lapset -kerho on kuitenkin vain vapaaehtoisuuden pohjalta syntynyttä toimintaa, jota hän tekee silloin, kun aikaa jää varsinaisesta ammatista. Hän on toiminut jo 8 vuotta suomalaisessa yrityksessä, joka tuo kemian teollisuuden raaka-aineita pääasiassa Venäjältä Suomeen ja muualle Eurooppaan. Renata tähdentää, ettei hän ole suinkaan yksin toiminnassa, vaan äskettäin kerholla oli suunnittelukokous, jossa määriteltiin toimintaa syksyyn 2011 saakka. "En ole yksin, vaan meillä on 6-10 henkilön aktiiviryhmä, joka vetää toimintaa".

Renata Kent on koulutukseltaan suomen ja venäjän kielen ja kirjallisuuden opettaja. Hän valmistui Petroskoin yliopistosta, toimi neljä vuotta suomen kielen lehtorina Petroskoin yliopistossa. Hän ennätti aloittaa myös väitöskirjan tekemisen Veijo Meren romaaneista, mutta tutkimus jäi kesken, kun hän muutti Suomeen. Suomessa hän toimi melkein 10 vuotta opettajana ammatti-instituutissa, opetti suomea maahanmuuttajille ja venäjää suomalaisille. Lapsen syntymän johdosta Renata Kent oli kolme vuotta kotona ja päätti tämän jälkeen hakeutua kansanvälisen kaupan koulutuksen ja töihin. "Opettajien työ on rakkaita".

Oma identiteetti vahvistuu

Kerhon toiminnalle on tärkeää vapaaehtoisten aktivistien ohessa myös suomalaiset sponsorit, jotka antavat tukensa, vaikka toiminta on täysin venäjänkielisiä suun-

nattu. Hyvin usein suomalaiset isät ovat mukana tämän tuen järjestämisessä. Toukokuussa isät ja lapset järjestävät leikkimielisen jalkapalloturnauksen toisiansa vastaan. Kerhon nimestä huolimatta toiminta koskettaa koko perhettä.

Äiti ja lapset -kerho on anonut kaksi kertaa tukea raha-automaattiyhdistyksestä, mutta saanut molemmilla kerroilla kielteisen päätöksen. Sosiaaliministeriöltä on tullut joskus pieniä avustuksia, myös Vihreän sivistysäätiöltä sekä Urban-projektirahaa. Nyt ei tule oikeastaan mistään, mutta sponsorit ja jäsenmaksut ovat olleet tärkein tulonlähde. "Ryhmälennuksia ei pidä unohtaa, suurin alennus tuli VR:ltä, kun menimme Rovaniemelle joulupukkia tapamaan". Jotkut museot tarjoavat erityishalpoja lippuja tai vapaa- pääsyjä kerholle.

Renata Kent näkee hyvänä, että oma identiteetti vahvistuu kerhon avulla. Tällöin myös muita hyviä tuloksia syntyy. Kerholaiset tutustuvat venäläiseen tapakulttuuriin, omaksuvat suomalaisesta ja venäläisestä piirteistä, vastasapuneet maahanmuuttajat saavat infoa ja apua. Renata nauraa kokemuksen kerhon hyvästä tulevaisuudesta: "Tytöt istuivat linja-auton takapenkillä ja tulivat jossakin vaiheessa äitiensä luo. Me keskustelimme tyttöjen kanssa, kun sitten te kuolette, niin me jatkamme tätä toimintaa".

Juha Molari

Venäjän nykyaikaistaminen on pahasti kesken

8. syyskuuta 2010 Venäjän hallituksen komissio päivitti ennustetta sosiaalitaloudellista kehitystä varten vuosille 2011-2013. Suunnitelmissa on lisätä lainanottoa bruttomääräisesti, vaikka suhteellisesti lisäystä ei ilmene. Venäjällä käydään tiukkaa julkista ja avointa keskustelua talouden ja yhteiskunnan näkymistä.

Järkevä ja tehokas budjetti

Budjettivarojen järkevä ja tehokas käyttö on tullut avaintemoiksi. Pääministeri Vladimir Putin korosti keskeisiä tehtäviä uudessa budjetissa: "Koulutuksen, terveydenhoidon, asumisen, sosiaalipolitiikan, puolustus- ja turvallisuuspolitiikan kriittiset ongelmat tule ratkaista".

Tupakasta ja alkoholista täytyy jatkossa maksaa yhä enemmän vero rangaistukseksi epäterveellisistä tottumuksista. Aleksei Kudrin

tähdensi alkoholin ja tupakan valmisteveron korottamista sosiaalisen vastuun keinona: tämä on valtion taa torjua alkoholismia ja tupakointia. Tupakkatuotteiden valmistevero on kaksinkertaistunut neljän viime vuoden aikana ja seitsemän kertaistunut kuuden viime vuode aikana. Anatoli Miranovsky arvioi Pravda-lehdessä 9.9.2010 kriittisesti, että hidas asteittainen verotuksen kiristäminen ei ole vaikuttanut myönteisesti tupakan ja alkoholin käyttöön. Kysyntä ei ole joutunut, vaan ihmiset ovat säästäneet muusta kulutuksesta

Rahaa menee kehittämiseen

Venäjä rakentaa erityisohjelman Itä-Siperian ja Baikalin alueen kehittämiseksi sekä metsätalouden kehittämiseksi. Vuonna 2011 nimellinen bruttokansantuote kasvaa 730 miljardilla ruplalla, vuonna 2012 kasvu on 727

ruplaa. Venäjän budjetin alijäämä ei kasva suhteessa bruttokansantuotteeseen. Vuonna 2011 budjetin alijäämä oli 3,6% BKT:stä, vuodelle 2012 kaavailaan alijäämäksi 3,1% ja vuodelle 2013 vain 2,9% BKT:stä.

Urheiluun suunnattu tuki kohoaa huomattavasti olympialaisiin valmistautumisen johdosta. Vuonna 2011 kasvu on 13 miljardia ruplaa, ja 8,9 miljardia ruplaa vuonna 2012. Suurin kasvu on kuitenkin puolustusministeriön, vaan ihmiset ovat säästäneet muusta kulutuksesta

Tiukkaa keskustelua korruptiosta

Kansantalouden kasvulukujen myönteisyys ja valtiollisen velan myönteisyys ei ole poistanut Venäjällä julkista keskustelua valtamediassa kansalaisten köyhyy-

destä. Hallituksen budjettiennusteen ilmestymisen kanssa samanaikaisesti Komsomolskaja Pravda julkaisi 9.9.2010 World Economic Forumin vuosikertomuksen, josta ilmenee, että kilpailukykyisimpänä maana pidetään Sveitsiä. Tuloista esittelivät myös kaikki valtaliedet. Komsomolskaja Pravdan artikkelissa Evgeny Baljakov huomautti, että Venäjä sai kyseenalaisen kunnian sijoittua mm. Sri Lankan, Mosambikin, Zimbabwen, Azerbaidžhanin ja Barbadosin jälkeen sijaluvulle 63. Suomen sijoitus oli 7. Venäjän terveyshuolto ja peruskoulutus saivat kiitosta, mutta suurimman miinuksen aiheutti korruptio. Rahoitusalan osalta Venäjän sijoitus oli vasta 125. Näistä tuloksista käsin on erikoista, että vuoden 2010 aikana Venäjä on saanut jo 53 miljardia dollaria ulkomaisia suoria sijoituksia. Lehtikirjoitus herätti yleisössä keskustelua jo tuoreeltaan: moni ihmetteli, miten rajun harppauk-

sen Azerbaidžhan on tehnyt. Huonoa tulosta toisaalla vakavasti arvioidaan ja vaaditaan kehitystä: tällöin moite kohdistuu Venäjän tehotomaan kilpailupolitiikkaan, kaupan rajoituksiin ja tekijäoikeuksien huonoon suojaan. Kovimpien kriitikkojen mukaan Venäjällä olisi jo enemmän byrokraatteja kuin Neuvostoliitossa. Tuloksen poliittista luonnetta ei ole kuitenkaan täysin unohtettu. Tutkimuksen on moitittu tarkoitushakuisesti osoittavan Venäjälle alhainen paikka "alemmuuskompleksi" varten.

Venäjän presidentti Dmitri Medvedev puhui 10. syyskuuta 2010 Jaroslavissa poliittisessa foorumissa "Moderni valtio: demokratian normit ja tehokkuuden vaatimukset". Hänen mukaansa vain nykyaikaistaminen puhdistaa Venäjän ja Kremlin.

Juha Molari

Skandinavia ja Finlandia



Вы желаете стать предпринимателем в Финляндии?

Все вопросы, касающиеся деятельности предприятий:

- основание • бухгалтерия
- налогообложение • деловые переговоры • услуги специалистов
- межд. торговля и услуги: импорт, экспорт, декларирование
- услуги по развитию предпринимательской деятельности

Lars Sonckin tie 3E, 00570 Helsinki
Tel./fax +358-9-4548878 GSM +358-40-5327285,
www.buslink.fi • buslink@co.inet.fi

ТЕПЛИЦЫ И СКЛАДСКИЕ СТРОЕНИЯ



www.tuontiukkonen.fi

СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ НА ТЕРРИТОРИИ БОЛЬШОГО ХЕЛЬСИНКИ.

Все виды услуг: от фундамента до отделки. Большой опыт в ремонте помещений. Персонал владеет русским языком.

KRISMAR OY
тел. +358 44-5005971 www.krismark.fi info@krismark.fi